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TEGEVUSARUANNE 
 
Üldist 
 
EML kaheteistkümnenda tegevusaasta tippsündmus oli 7. juunil 2007 Riigikogule nii-
nimetatud kuluhüvitise tšekkide teemal esitatud pöördumine, milles nõuti kõikide mak-
sumaksjate võrdset kohtlemist. Pöördumisele andis oma toetusallkirja 18827 inimest. 
EML juhatus avaldab lootust, et see sündmus aitas kaasa kodanikuühiskonna ja osalus-
demokraatia arengule Eestis, mida kinnitab kasvõi fakt, et mitmesugused allkirja-
kogumise kampaaniad on viimasel ajal väga moodi läinud. Selle tunnustamiseks anti 
2007. aasta maksumaksja sõbra tiitel kõigile 18827-le toetusallkirja andnud inimesele.  
 
Kuluhüvitiste allkirjakampaania tõstis oluliselt EML tuntust Eesti avalikkuse silmis. 
Kuigi otsest rahalist ega liikmeskonna kasvu see kaasa ei toonus, on siiski tekkinud palju 
rohkem võimalusi EML sõnumi ja seisukohtade levitamiseks, samuti sai EML uusi 
koostööpartnereid ja mõttekaaslasi. Kuluhüvitiste allkirjakampaania tulemustest teavita-
sime ka maksumaksjate maailmaorganisatsiooni ja selle liikmeid. Tolleaegsete sünd-
muste paremaks meenutamiseks valmis EML tellimusel ka dokumentaalfilm “Suve-
valgus”, mille esilinastus toimus 14. veebruaril 2008.  
 
Aasta jooksul tegutseti edukalt kõikides väljakujunenud tegevusvaldkondades. Olulisi 
põhimõttelisi muudatusi ja ümberkorraldusi EML töös 2007. aastal ei tehtud. Alljärg-
nevalt tegevuse kokkuvõtted teemade kaupa. 
 
 
Liikmelisus 
 
Liikmete arv 
 
Liikmete arvu muutus 2007. aastal võrreldes 2006. aastaga: 
 
Aasta Liikmeid 

aasta alguses 
Perioodis 
liitunud 

Perioodis 
lahkunud 

Liikmeid 
aasta lõpus 

2006 2360 255  83 2532 
2007 2532 212 183 2561 
 
Liikmete jaotus kategooriate kaupa oli 31.12.2007 seisuga järgmine: 
 
Füüsiline isik (FI) 557 
Mittetulundusühendus (MT) 62 
Äriühing (ÄÜ1) 284 
Äriühing (ÄÜ2) 1605 
Infoteenuse kasutaja (IK) 53 
Kokku: 2561 
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EML liikmete arv on viimastel aastatel püsinud stabiilselt 2500 ringis. Olulist liikmes-
konna kasvu ei ole ka lähemas tulevikus planeeritud.  
 
Liikmemaksud 
 
EML liikmed peavad maksma liitumistasu ja iga-aastast liikmemaksu vastavalt üldkoos-
oleku kehtestatud määradele. Uued liikmed maksavad liikmemaksu vastavalt liitumis-
kuust kuni aasta lõpuni jäävate kuude arvule. 
 
Juhatuse otsustega vabastati 2007. aastal liitumistasust 46 uut liiget kokku 27 270 krooni 
ulatuses (2006. aastal vastavalt 118 liiget ja 52 710 krooni). Liitumistasu soodustusi anti 
isikutele, kes astusid liikmeks väljaastunud liikme asemele (nt seoses töökoha vahetu-
sega või tegevuse ümberkorraldamisega) ning sooduskampaaniate käigus liitujatele. 
  
 
Liikmete teenindamine 
 
Nõustamine ja esindamine 
 
Maksualane nõustamine on üks tähtsamaid liikmesoodustusi. EML juristid nõustavad 
liikmeid telefoni teel, elektronposti teel, kodulehe kaudu ja kohapeal EML kontoris. 
2006. aastal lisandus venekeelne nõustamine ning 2007. aastal alustati juhatuse liikme 
Tiiu Tootsi abil raamatupidamisalase nõustamisega. Juriidilise nõustamise osas lisandu-
sid uute valdkondadena tööõigus, äriõigus ja võlaõigus. 
 
Liikmete nõustamise mahust annab ülevaate järgmine tabel: 
 
Nõustamiskanal 2007 2006 
Suuliselt kontoris 38 65 
E-posti ja kirja teel 719 573 
Kodulehe kaudu 135 314 
Telefoni teel 2052 1998 
Kokku: 2944 2950 
 
EML esindas 2007. aastal oma liikmeid suhtlemisel maksuhalduriga neljas maksu-
menetluses ning kolmes äriregistri trahviasjas. Lisaks anti liikmetele kasutamiseks äri-
registri trahvi vaidlustamiseks kaebuse näidisvorm. Täpsem ülevaade trahviasjade 
menetluste käigust on antud 2008. märtsi MaksuMaksjas ilmunud artiklis. 
 
Üldjuhul esindab EML liiget sellises kohtuvaidluses, mis on vajalik pretsedendi loomi-
seks või milles käib õiguslik vaidlus olulise maksuõiguse sätte või põhimõtte üle. 
Muudel juhtudel antakse kohtuasi üle advokaadibüroole. 
 
EML juristid tegelevad liikmete nõustamisega ka ajakirja MaksuMaksja temaatiliste 
artiklite kaudu ning kodulehe maksuinfo rubriigi kaudu. Mitmel EML ja koostööpartneri 
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üritusel oli osalejatele avatud EML juristide nõustamisboks. Juristid koostavad ka arva-
musi ja ettepanekuid seaduseelnõudele ning märgukirju ja selgitustaotlusi.  
 
EML juristide tegevust juhib vanemjurist Martin Huberg, kes on ka ajakirja 
MaksuMaksja õigustoimetaja. Täiskohaga juristina töötab Hiie Marrandi ning ühel päe-
val nädalas töötavad EML-is IMG Advokaadibüroo maksukonsultandid Madis Uusorg ja 
Alari Ossa.  
 
Koduleht 
 
EML kodulehel www.maksumaksjad.ee on lisaks otseselt liidu tegevust ja tooteid 
tutvustavale teabele (dokumendid, personal, kontakt, teated liikmetele, koolituskalender, 
raamatute tellimisankeedid) ka mahukalt üldist maksualast teavet – viiteid maksu-
seadustele, Riigikohtu lahenditele, seaduseelnõudele ja seletuskirjadele, linke kodu- ja 
välimaistele teabeallikatele, ülevaateid seadusemuudatustest, ajakirjanduses avaldatud 
maksualaseid uudiseid, EML märgukirju ja pressiteateid, avalike ürituste slaide ja foto-
sid, samuti ajakirja MaksuMaksja veebiväljaanne. Maksuküsimuste rubriigis oli  aasta 
lõpu seisuga 870 küsimust-vastust, aruande koostamise ajaks on neid juba ligi tuhat. 
 
EML kodulehel oli 2007. aastal keskmisel 8000 külastust kuus. Siia hulka ei ole arves-
tatud Riigikogu kuluhüvitiste vastasele pöördumisele allkirjade kogumise käigus tehtud 
külastusi (pöördumise teksti loeti üle 50 tuhande korra ja pressiülevaateid sündmustest 
üle 1000 korra).  
 
Ajakiri MaksuMaksja 
 
alates 1997. aastast ilmuv ajakiri MaksuMaksja on Eesti ainus professionaalne maksu-
teemaline ajakiri. Ajakiri on nii liikmeinfo edastamise kanal, liitu tutvustav ja reklaamiv 
ning liidu maksualaseid seisukohti levitav ja propageeriv väljaanne, sisaldades samas ka 
õppe- ja teadustööks sobilikke populaarteaduslikke artikleid. 2007. aastal suudeti järje-
kindlalt hoida ajakirja kõrget taset ning kvaliteeti nii sisus kui vormis. Lisaks maksu-
teemadele käsitletakse ajakirjas raamatupidamist, tööõigust, majandus- ja eelarve-
poliitikat jt aktuaalseid teemasid. Jätkatakse kindlale valdkonnale pühendatud temaati-
liste numbrite väljaandmist. 
 
Ajakirja keskmine tiraaž oli 2007. aastal 3052 eksemplari. Umbes 80% tiraažist läheb 
tasuta jagamiseks EML liikmetele, 10% ettetellijatele ja üksikmüüki ning 10% jaota-
takse reklaami ja liitu tutvustavatel eesmärkidel, auhindadeks jne. Aastas ilmub 11 
ajakirjanumbrit (juuni-juuli on topeltnumber). Ühe ajakirjanumbri keskmine maht oli 49 
lehekülge.  
 
Ajakirja MaksuMaksja veebiväljaandes EML kodulehel on avaldatud kogu ajakirja 
ilmumisaja jooksul avaldatud artiklite sisujuht ning artiklid alates 2005. aastast. Artiklid 
avaldatakse üldjuhul üks aasta pärast paberväljaande ilmumist, kuid toimetuse valikul 
avaldatakse olulisemaid artikleid ka varem. Ajakirja sisukord ja lühitutvustus avalda-
takse veebis ajakirja ilmumise ajal. 
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Ajakirja MaksuMaksja vastutav väljaandja on EML juhatuse esimees Lasse Lehis. 
Toimetuskolleegiumi kuuluvad kõik juhatuse ja nõukoja liikmed. 2007. aasta oktoobris 
vahetus ajakirja peatoimetaja – Imbi Ernits-Kaljuste asemele asus Margit Berko. Aja-
kirja õigustoimetaja on Martin Huberg, keeletoimetaja Inge Vallandi, illustraator Elo 
Annion ja fotograaf Maiu Kurvits. Ajakirja trükib AS Reusner trükikoda, kojukannet 
korraldab AS Eesti Post. Alates 2008. aastast kirjastab ajakirja OÜ Maksumaksjate Liidu 
Kirjastus, kuid ajakirja jaotamise ja müügiga tegeleb jätkuvalt EML.  
 
Maksualased publikatsioonid 
 
EML liige saab igal aastal tasuta ühe eksemplari maksuseaduste kogumikku ning 
võimaluse osta lisaeksemplare soodushinnaga. Alates 2003. aastast on selleks kogumi-
kuks Lasse Lehise kommentaaridega väljaanne “Eesti maksuseadused koos rakendus-
aktidega”. 2007. aastal alustas EML ka selle raamatu müüki mitteliikmetele, varem 
kirjastas ja müüs raamatut OÜ Casus. 2007. aastal soetas liit kirjastuselt kokku 3552 
eksemplari raamatut, millest 2573 jagati liikmetele, 832 müüdi ning ülejäänud kasutati 
oma töös või jagati reklaami eesmärgil, auhindadeks jne. 
 
2008. aastal hakkab raamatut kirjastama EML asutatud OÜ Maksumaksjate Liidu 
Kirjastus. Raamatute tellimist, müüki ja postitamist korraldab EML Tartu kontor. 
 
EML liikmetel on jätkuvalt võimalik osta 2006. aastal välja antud maksuseaduste kom-
mentaaride venekeelset tõlget. Venekeelne kogumik ei sisalda maksuseaduste tekste 
ning seda ei uuendata iga aasta. 
 
Lisaks oma publikatsioonidele pakkus EML 2007. aastal oma liikmetele võimalust soo-
dushinnaga osta Äripäeva Kirjastuse raamatuid "Erisoodustus" (autorid Ranno Tingas ja 
Marko Saag) ja “Käibemaks” (autorid Kalle Kägi ja Urmas Võimre). 
 
Koolitustegevus 
 
EML seminaride ja osalejate arv võrreldes 2006. aastaga: 
 
aasta seminare osalejaid sh liikmeid osakaal 
2006 39 1539 1087 71% 
2007 41 1465 939 64% 
 
Uue üritusena tuli 2007. aastal koolituskavasse hooaja lõppu tähistav suveseminar. 
2008. aastal lisandus veel ühe uuendusena sõbrapäeva seminar – laiendatud kavaga 
seminar “Majandusaasta aruanne ja maksud”, mille lõpus toimus maksumaksja sõbra ja 
vaenlase tiitlite väljakuulutamine. Mõlemat üritust on kavas korraldada ka edaspidi. 
 
Tasuta infopäevad toimusid Kuressaares, Paides, Jõgeval, Jõhvis (eesti ja vene keeles), 
Haapsalus, Raplas, Viljandis ja Tartus. Infopäevadel oli kokku 178 osalejat, sh 89 liiget. 
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Aasta-aastalt väheneva huvi tõttu otsustati 2008. aastal tasuta infopäevi sellisel kujul 
enam mitte korraldada. 
 
Aasta kõige olulisem koolitusüritus oli EML 12. aastapäevale pühendatud maksu-
konverents 4. oktoobril Rahvusraamatukogus, kus oli 161 osalejat (sh 145 EML liiget). 
Konverentsile järgnes EML aastapäeva pidulik tähistamine Eesti Draamateatris. 
 
Kõikidel 2007. aasta koolitustel (sh infopäevad ja konverents) osales kokku 1804 osa-
võtjat, sh EML liikmeid 1223 (67,8%).  
 
Lisaks oma koolitustele pakkus EML 2007. aastal oma liikmetele ka võimalust osaleda 
soodushinnaga kahel AS PricewaterhouseCoopers seminaril ja ühel Äripäeva seminaril. 
 
EML koolitusalast tegevust korraldavad koolitusjuht Inge Ojakäär ning teda abistavad 
klienditeenindajad Ille Paltser ja Leelo Sullakatko. Koolituse müügil kasutatakse lisaks 
oma müügikanalitele (ajakiri, koduleht, e-postitus) ka telefonimüügi teenust.  
 
 
Üldsusele suunatud tegevus 
 
Lisaks liikmete teenindamisele võtab EML aktiivselt osa ühiskondlikust elust – osaleb 
maksualases seadusloomes, esitab ettepanekuid ja arvamusi õigusaktide või haldus-
praktika muutmiseks, avaldab tunnustusi, omistab tiitleid ning tähistab maksumaksja 
jaoks olulisi sündmusi. 
 
Maksupööripäev 
 
Maksupööripäev arvutatakse jooksva aasta maksukoormuse (maksutulude ja sise-
majanduse koguprodukti suhe) prognoosi alusel. 2007. aastal saabus maksupööripäev 
rekordiliselt vara – 24. aprillil.  Traditsiooniliselt kohtub EML esindus maksupööri-
päeval rahandusministriga ja annab talle üle sümboolse meene.  
 
Maksumaksja sõber ja vaenlane 
 
2007. aasta sõbra ja vaenlase tiitlid kuulutati välja 14. veebruaril 2008. Maksumaksja 
sõbra tiitel otsustati anda 18827-le inimesele, kes andsid 31. maist kuni 6. juunini 2007 
oma toetusallkirja EML pöördumisele Riigikogu kuluhüvitiste kava vastu, nõudes 
kõikide maksumaksjate võrdset kohtlemist ja toetades sellega osalusdemokraatia ja 
kodanikuühiskonna arengut Eestis.  
 
Maksumaksja vaenlase tiitel otsustati jätta välja andmata. EML loodab, et see otsus 
innustab vaenlase kandidaate oma käitumist muutma ja tulevikus rohkem maksu-
maksjate huvides tegutsema. 2007. aasta maksumaksja vaenlase kandidaatideks esitati 
peaminister Andrus Ansip, rahandusminister Ivari Padar, sotsiaalminister Maret Mari-
puu, kultuuriminister Laine Jänes, samuti Riigikogu liikmed, Tallinna linnapea Edgar 
Savisaar ning Maksu- ja Tolliamet. 
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Osalemine õigusloomes ja maksupoliitika kujundamisel 
 
Erinevalt varasematest aastatest kasutas EML 2007. aastal maksuprobleemide tõstata-
miseks eelkõige märgukirjade, selgitustaotluste, teabenõuete, pressiteadete ja avalike 
pöördumiste vormi. EML esindajad kohtusid 2007. aastal ametlikult ühe korra Maksu- ja 
Tolliameti esindajatega (31.01) ning kaks korda Rahandusministeeriumi esindajatega 
(24.04 ja 07.11).  
 
Märgukirju, selgitustaotlusi, teabenõudeid jt kirjalikke pöördumisi esitati 2007. aastal 
järgmiselt: 
 
1. Ettepanekud menetluses olevate seaduseelnõude kohta: 

a. Riigikogu juhatusele ja põhiseaduskomisjonile Riigikogu liikme staatuse seaduse 
eelnõu (54SE) muutmiseks kuluhüvitiste osas; 

b. Riigikogu rahanduskomisjonile maksukorralduse seaduse muutmise seaduse eel-
nõu (1094SE) muutmiseks (vaatluse korraldamine ilma maksumaksja kohaolekuta) 
ja tulumaksuseaduse muutmise seaduse eelnõu (63SE) muutmiseks (tulumaksu-
määrad, sõiduauto erisoodustus); 

c. Rahandusministeeriumile ettepanekud tulumaksuseaduse muutmise seaduse eelnõu 
(63SE) muutmiseks, arvamus hasartmänguseaduse eelnõu kohta, arvamus rahan-
dusministri määruse muutmise määruse eelnõu kohta ning ettepanekud käibe-
deklaratsiooni vormi kohta; 

 
2. Ettepanekud seaduseelnõude algatamiseks: 

a. Rahandusministeeriumile hasartmängumaksu seaduse muutmiseks (maksumäärad 
käibepõhiseks),  raamatupidamise seaduse muutmiseks (aruannete allkirjasta-
mine), tulumaksuseaduse ja Vabariigi Valitsuse määruste muutmiseks seoses eri-
soodustustega, lähetuskulude ja autohüvitisega, käibemaksuseaduse muutmiseks 
seoses kinnisvara maksustamisega; 

b. Justiitsministeeriumile äriseadustiku muutmiseks (audiitorkontroll ja nõukogu osa-
ühingus), mittetulundusühingute seaduse muutmiseks (aruannete avalikustamine); 

c. Sotsiaalministeeriumile töötuskindlustuse seaduse muutmiseks (maksemäärade 
vähendamine, hüvitiste saajate ringi suurendamine), töölepingu seaduse ja 
sotsiaalministri määruse muutmiseks (tööraamatu kaotamine); 

 
3. Selgitustaotlused ja teabenõuded: 

a. Justiitsministeeriumile aastaaruannete vormistamise ja elatise mõiste kohta; 
b. Haridus- ja Teadusministeeriumile tasemekoolituse kulude maksustamise ja selle 

erandite kohta; 
c. Kuressaare Linnavalitsusele parkimistasu kohta; 
d. 13 selgitustaotlust Rahandusministeeriumile ning 80 selgitustaotlust Maksu- ja 

Tolliametile mitmesugustes maksuseaduste tõlgendamise ja rakendamise küsi-
mustes; 
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e. aasta lõpus saadeti teabenõue kõikidele riigiasutustele jõulupidude jm pidude 
maksumuse kohta (vastuste kokkuvõtted avaldati 2008. aasta veebruari 
MaksuMaksjas); 

 
4. Märgukirjad: 

a. Vabariigi Presidendile ettepanekud mitte välja kuulutada maksukorralduse sea-
duse muutmise seadust ning alkoholi-, tubaka- ja kütuseaktsiisi seaduse muutmise 
seadust; 

b. Õiguskantslerile taotlus põhiseaduslikkuse järelevalve menetluse alustamiseks 
deklaratsiooni TSD lisa 4 kohta; 

c. Finantsinspektsioonile ja Tarbijakaitseametile taotlused alustada järelevalve-
menetlust krediidiasutuste laenutegevuse suhtes (eluasemelaenude kursivahed); 

d. Rahandusministeeriumile märgukirjad, milles juhiti tähelepanu vajadusele koos-
tada rohkem maksukorralduse seaduse §-s 15 ette nähtud selgitusi ja juhendeid; 

 
Olulisemad kirjad koos vastustega (sh kõik MTA selgitustaotlused) on avaldatud EML 
kodulehel rubriigis Maksuinfo. 
 
EML põhilised nõudmised ja ettepanekud 2007. aastal, mis on jäänud positiivse lahen-
duseta: tõsta lähetuskulude päevaraha ja isikliku sõiduauto kasutamise hüvitist, muuta 
maamaksu kogumise protseduur lihtsamaks, peatada töötuskindlustusmaksete kogumine, 
täpsustada kinnisvara käibemaksuga maksustamise reegleid, laiendada isiklikus kasutu-
ses oleva kinnisvara müügitulu maksuvabastusi, koostada rohkem maksuseaduste raken-
damiseks vajalikke juhendeid, süstematiseerida maksuhalduri kodulehel avaldatud 
teavet. 
 
Esinemised meedias ja avalikel üritustel 
 
EML eesmärk on levitada maksualaseid teadmisi ja tõsta maksumaksjate üldist maksu-
alast teadlikkust. EML soovib olla arvamusliider maksuküsimustes, kelle poole pöördu-
takse erapooletu, usaldusväärse ja asjatundliku nõuande või seisukoha saamiseks mis-
tahes maksuteemal. 
 
2007. aastal saatis EML välja kokku 60 pressiteadet (sh 11 ajakirja MaksuMaksja tut-
vustust ja 9 pressiteadet Riigikogu kuluhüvitiste allkirjakampaania kohta). EML esin-
dajad andsid arvukalt intervjuusid nii kirjutavas pressis kui raadio- ja telesaadetes. 2007. 
aastal alustati Kuku raadios maksuteemalist raadiosaadet “Maksumaksja”, mille saate-
juht on Lasse Lehis. 
 
2007. aastal jätkati ka venekeelsetel üritusel osalemist: Koostöös OÜ-ga Kardis korral-
dati Narvas kaks teabepäeva (06.02.2006 ja 17.12.2007) ning toimus kohtumine raama-
tupidajate klubis 17.12.2007. 
 
2007. aastal arendati koostööd ning korraldati ühisüritusi koos sihtasutusega Tallinna 
Ettevõtlusinkubaatorid ning MTÜ-ga Eesti Demokraatia Uuendamine. EML ühines Eesti 
Koostöö Koja Harta Foorumiga ning osales Harta Foorumi esimesel koosolekul ja  Harta 



EESTI MAKSUMAKSJATE LIIT  MAJANDUSAASTA ARUANNE 2007 

Juhatuse esimees Lasse Lehis 

10

2008 arutelul. EML esindaja osales mitmel kodanikeühenduste kaasamise teemalisel 
üritusel (EMSL suvekool, kohtumine Eesti Tööandjate Keskliidus, Riigikogu komisjo-
nide avalik koosolek). 
 
Õppe- ja teadustöö toetamine 
 
EML korraldab alates 2000. aastast maksuteemaliste uurimistööde võistlusi. Parimate 
tööde autorid saavad rahalisi preemiaid ja võidutööd publitseeritakse ajakirjas 
MaksuMaksja. Alates 2007. aastast maksab konkursi rahalised auhinnad välja EML 
asutatud sihtasutus Maksumaksjate Liidu Fond. Tänu rahaliste preemiate suurendamisele 
esitati 2007. aastal võistlusele rekordiliselt suur arv töid – 22. Auhinnad anti välja 
kolmes kategoorias. 
 
Doktoritaseme tööd: 

• Aaro Hazak, “Äriühingute finantsotsuste kujunemisest jaotatud kasumi 
maksustamise tingimustes Eestis”  

 
Magistritaseme tööd: 

• Hannes Lentsius, ”Siirdehindade maksustamine” 
• Heiki Linnamägi, “Otsene maksustamine: Eesti tulumaksuseaduse areng 

Euroopa Ühenduse õiguse valguses” 
• Kadri Palm, “Paralleelmenetlus maksuõigusnormide rikkumise korral”  

 
Lõpu- ja bakalaureusetööd: 

• Stella Suurorg,”Sigarettide maksustamine Euroopa Liidus: Eesti alternatiivid 
aastaks 2010” 

• Sander Adamson, “Rahvusvahelise ametiabi osutamine maksuvõlgade sisse-
nõudmisel”  

 
EML on toetanud maksuerialade üliõpilaste õpinguid ka sellega, et võimaldanud neile 
tasuta osavõttu EML koolitustest ning jaganud tasuta maksualast kirjandust. 2007. aastal 
toetas EML Eesti Harjutuskohtu Seltsi korraldatud üliõpilaste harjutuskohtu võistlust, 
andes võitjatele auhinnaks maksualaseid publikatsioone ja ajakirja MaksuMaksja telli-
musi. Seekord oli harjutuskohtu kaasus maksuõigusest ning EML esindajatena osalesid 
Lasse Lehis ja Erki Uustalu 17. märtsil suulises voorus kohtunikena.  
 
 
Majandustegevus 
 
EML majandustegevuse põhinäitajad olid järgmised: 
 

Aasta Bilansimaht Tulud Tulem
2006 3 435 000 6 410 860 264 299
2007 3 609 539 7 060 094 323 236
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2008. aastal on kavas jätkata majandustegevust samas mahus, olulist liikmete arvu ja 
koolituse käibe kasvu ei ole kavandatud. Suuremaid investeeringuid ei ole kavas teha. 
 
Alates 2008. aastast tegutseb ajakirja MaksuMaksja toimetus iseseisva juriidilise isikuna 
OÜ Maksumaksjate Liidu Kirjastus. Kirjastus võtab ka üle maksukogumiku kirjasta-
mise, millega varem tegeles OÜ Casus. Nii raamatute kui ajakirja müüki ja tellimist kor-
raldab endiselt EML. Struktuurimuudatus võimaldab paremini kalkuleerida ja aruannetes 
läbipaistvamalt kajastada ajakirja ja raamatute kulusid. 
 
 
Personal, tööjõu- ja juhtimiskulud 
 
Juhatus  
 
Kuni 31.03.2007 tegutses juhatus neljaliikmelisena koosseisus Ivo Raudjärv (esimees), 
Jüri Allikalt, Erki Uustalu, Ain Veide. EML üldkoosolekul 29.03.2007 valiti juhatuse 
uus koosseis ning alates 01.04.2007 tegutseb juhatus viieliikmelisena koosseisus Lasse 
Lehis (esimees), Jüri Allikalt, Ivo Raudjärv, Tiiu Toots, Erki Uustalu. 
 
Nõukoda 
 
Nõukoda on juhatuse juures tegutsev nõuandev organ, mille eesmärk on abistada ning 
nõustada juhatust ja töötajaid liidu tegevuse olulistes küsimustes. Juhatuse ja nõukoja 
liikmed moodustavad ajakirja MaksuMaksja toimetuskolleegiumi ning maksundusalaste 
uurimistööde võistluse hindamiskomisjoni. Juhatuse ja nõukoja liikmed on esinenud 
lektoritena koolitusüritustel, avaldanud artikleid ajakirjas MaksuMaksja, nõustanud töö-
tajaid ja osalenud EML seisukohtade kujundamises. 
 
 
2007. aastal olid nõukoja liikmed: 

• IMG Numeri OÜ juhataja Inga Kalda 
• AS Dimela juhataja Kadri Kullmann  
• AS Magnum nõukogu esimees ja IFA-Eesti juhatuse liige Aare Kurist  
• IMG Advokaadibüroo OÜ vandeadvokaat Kaspar Lind  
• Advokaadibüroo Glimstedt Straus & Partnerid vandeadvokaat Priit Lätt 
• Eesti Raamatupidajate Kogu nõukoja liige ja Raamatupidamise Toimkonna liige 

Anne Nuut  
• Rahandusministeeriumi maksupoliitika osakonna riikidevaheliste maksu-

lepingute talituse juhataja Helen Pahapill 
• Sisekaitseakadeemia majanduse ja rahanduse õppetooli juhataja-lektor Indrek 

Saar 
• Tallink Hotels hotelliketi tegevjuht ja endine rahandusminister Aivar Sõerd 
• Ernst & Young Baltic AS juhtiv maksukonsultant Ranno Tingas 
• OÜ Kardis juhatuse liige majandusteaduse doktor Vladimir Vaingort  
• Riigikogu liige ja endine rahandusminister Taavi Veskimägi 
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Töötajad 
 
Keskmine täiskohaga töötajate arv oli 2007. aastal 10 (sh üks töötaja lapsehooldus-
puhkusel). 2007. aastal võeti tööle töölepinguga raamatupidaja ja IT spetsialist ning viidi 
Tartu kontori sekretär-klienditeenindaja üle täistööajale, samas kaotati Tallinna kontori 
sekretäri ametikoht ning üks juristi ametikoht. Selle tulemusena on võrreldes 2006. aas-
taga suurenenud palgakulud ning vähenenud raamatupidamisteenuse, IT teenuste ja 
koolituse allhanketeenuste kulud.  
 
EML töötajad aruande koostamise seisuga: 

• Õnneli Varend – tegevjuht 
• Kersti Vainola – raamatupidaja 
• Tarvo Külasalu – IT spetsialist 
• Martin Huberg – vanemjurist 
• Hiie Marrandi – jurist 
• Inge Ojakäär – koolitusjuht 
• Leelo Sullakatko – klienditeenindaja 
• Kalju Jõenurm – klienditeenindaja (osalise tööajaga) 
• Ille Paltser – sekretär-klienditeenindaja (Tartu kontoris) 

 
Käsunduslepingu alusel töötavad EML-s juristid Alari Ossa ja Madis Uusorg IMG 
Advokaadibüroost. 
 
Palgakulud 
 
Töötajate palgakulu oli 2007. aastal 1 866 945 krooni. Juhatuse liikmete tasu arvestati 
2007. aastal 518 700 krooni ja nõukoja esimehe tasu 30 000 krooni. Juhatuse liikmetele 
ei ole ette nähtud hüvitisi ega soodustusi ametist lahkumisel. Samuti ei ole üheski töö-
lepingus kokku lepitud töölepingu seadusest erinevat hüvitise suurust töösuhte lõppe-
misel. Seoses juhatuse ja nõukoja koosseisu muutumisega ei maksta enam alates 2007. 
aprillist nõukoja esimehe tasu, kuid seoses juhatuse liikmete arvu suurenemisega 4-lt 5-
le suurenesid juhatuse liikmete tasud. 
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RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE 
 
 
Bilanss 
kroonides 
 
AKTIVA Lisa  31.12.2007 31.12.2006 
Käibevara    
Raha  237 054 50 739 
Nõuded ja ettemaksed 2, 7 167 324 105 865 
Varud   14 556 33 502 

Käibevara kokku  418 934 190 106 
    

Põhivara     
Pikaajalised finantsinvesteeringud 3 40 000 0 
Materiaalne põhivara 4 3 114 327 3 197 214 
Immateriaalne põhivara 5 36 278 47 680 

Põhivara kokku   3 190 605 3 244 894 
VARAD KOKKU   3 609 539 3 435 000 

    
    

PASSIVA Lisa  31.12.2007 31.12.2006 
KOHUSTUSED    

Lühiajalised kohustused    
Laenukohustused  0 326 724 
Võlad ja ettemaksed  6, 7 1 136 178 958 151 

Lühiajalised kohustused kokku  1 136 178 1 284 875 
    

NETOVARA    
Eelmiste perioodide tulem  2 150 125 1 885 826 
Aruandeaasta tulem  323 236 264 299 

Netovara kokku   2 473 361 2 150 125 
KOHUSTUSED JA NETOVARA KOKKU   3 609 539 3 435 000 
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Tulude ja kulude aruanne 
 
 

kroonides Lisa 2007 2006 
    
Liikmemaksutulu 8 4 744 745 4 326 741 
Tulu ettevõtlusest 8 2 293 925 2 042 936 
Muud tulud  21 455 41 208 
Tulud kokku  7 060 125 6 410 885 
    
Liikmete teenindamise kulud 9 -2 195 955 -1 183 484 
Ettevõtluse otsesed kulud 9 -1 915 411 -1 387 250 
Mitmesugused tegevuskulud 9 -647 540 -1 105 001 
Tööjõu- ja juhtimiskulud 10, 11 -1 811 325 -2 335 756 
Kulum 4, 5 -136 419 -123 468 
Muud kulud   -75 645 -25 002 
Kulud kokku  -6 782 295 -6 159 961 
    
Intressitulud  46 706 16 178 
Intressikulud  -1 300 -2 803 

Finantstulud ja -kulud kokku  45 406 13 375 
        

Aruandeaasta tulem  323 236 264 299 
 
 
 



EESTI MAKSUMAKSJATE LIIT  MAJANDUSAASTA ARUANNE 2007 

Juhatuse esimees Lasse Lehis 

15

 
 
Rahavoogude aruanne            
kroonides 
 
 

Rahavood põhitegevusest Lisa 2007 2006 
Aruandeaasta tulem  323 236 264 299 
Põhivara kulum 4, 5 136 419 123 468 
Finantstulud ja -kulud  -45 406 -13 375 
Nõuete ja ettemaksete muutus 2 -61 459 354 843 
Varude muutus  18 946 -16 799 
Lühiajaliste kohustuste muutus  6 178 027 -1 619 045 

Kokku  549 763 -906 609 
    
Rahavood investeerimistegevusest    
Pikaajalise finantsinvesteeringu soetus  -40 000 0 
Põhivara soetus  -42 130 -72 130 
Saadud intressid   46 706 16 178 

Kokku  -35 424 -55 952 
    
Rahavood finantseerimistegevusest    
Lühiajaline laen   -326 724 326 724 
Tasutud intressid   -1 300 -2 803 

Kokku   -328 024 323 921 
    

RAHAVOOD KOKKU  186 315 -638 640 
    
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses  50 739 689 379 
Raha ja raha ekvivalentide muutus  186 315 -638 640 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus  237 054 50 739 
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Netovara muutuste aruanne 
 
 
kroonides Netovara 
Saldo seisuga 31.12.2005 1 885 826 
  
Aruandeperioodi tulem 264 299 

Saldo seisuga 31.12.2006 2 150 125 
  
Aruandeperioodi tulem 323 236 

Saldo seisuga 31.12.2007 2 473 361 
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Raamatupidamise aastaaruande lisad 
 
LISA 1. Arvestusmeetodid ja hindamisalused 
 
Aruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Rahavoogude aruanne 
on koostatud kaudsel meetodil.  
 
Võrreldes eelmise aastaga on muudetud bilansi ja tulude-kulude aruande kirjete 
liigendust ning lisade mahtu. Bilansikirjete “nõuded ja ettemaksed” ning “võlad ja 
ettemaksed” sisu on avatud lisades 2 ja 6. Finantstulud ja -kulud on esitatud lisade 
asemel tulude ja kulude aruandes. Varasemate perioodidega võrreldes on tehtud ka 
mõningaid täpsustusid kulude jaotamisel liikmete teenindamise kulude, ettevõtluskulude 
ja üldkulude vahel. 
 
Raha kajastatakse õiglases väärtuses. Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas 
oleva sularaha, panga arvelduskontodel ja tähtajalistel hoiustel (tähtajaga kuni l aasta) 
olevat raha. 
 
Nõudeid ja kohustusi kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste 
nõuete ja kohustuste puhul on võrdne nende nimiväärtusega. Nõuete laekumise eba-
tõenäolisust või lootusetust hinnatakse jooksvalt. Nõue hinnatakse reeglina ebatõenäoli-
seks, kui vaatamata meeldetuletustele ei ole arve tasutud kuue kuu jooksul maksmis-
tähtajast. Laekumata liikmemaksu arvete osas vähendatakse tulu ja nõuet pärast juhatuse 
otsust liikme väljaastumise või väljaarvamise kohta.  
 
Varud  on varad, mida hoitakse või valmistatakse liikmetele liikmemaksu eest jaotami-
seks või müügiks ning materjalid ja tarvikud, mida tarbitakse igapäevases majandus-
tegevuses või teenuste osutamisel. Varud võetakse arvele soetusmaksumuses ning kan-
takse kulusse aastainventuuri alusel. Väikestes kogustes ja kohe kasutusele võetavad 
materjalid ja kaubad (nt seminaride materjalid) kantakse kuluks nende soetamise hetkel. 
 
Pikaajalise finantsinvesteeringuna kajastatakse finantsvara (ka hoiused tähtajaga üle 
12 kuu), mida tõenäoliselt ei realiseerita lähema 12 kuu jooksul. Osalusi tütar- ja sidus-
ettevõtjates kajastatakse kapitaliosaluse meetodil. Hoiused ja väärtpaberid võetakse 
arvele soetusmaksumuses. 
 
Materiaalse ja immateriaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumu-
sest maha arvatud akumuleeritud kulum. Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse 
põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 10 000 krooni ja mille 
kasulik eluiga on üle ühe aasta. Materiaalse põhivara kulumit arvutatakse lineaarsel 
meetodil. Kulumimäärad on järgmised: 

• ehitised – 3% aastas 
• inventar ja seadmed – 20% aastas 
• arvutid – 25% aastas 
• immateriaalne põhivara – 25%  aastas 
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Tulude arvestus ja tulevaste perioodide tulud. Arvestades EML tegevuse eripära, 
kasutatakse raamatupidamise seaduse lisas toodud kasumiaruande skeemi nr 1, mida on 
täiendatud kahe lisakirjega: “liikmemaksutulu” ja “liikmete teenindamise kulud”. 
 
Liitumistasu kajastatakse tuluna arve väljastamisel, liikmemaks perioodis, mille eest see 
on arvestatud. Vastavalt põhikirjale tasub liige liikmemaksu kalendriaasta alguses. 
Sarnaselt on kajastatud ka tulevaste perioodide infoteenuse ja ajakirja MaksuMaksja 
ettetellimise tasud. Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu 
suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Tulud ja kulud saldeeritakse, kui tulud ja 
kulud on tekkinud ühest ja samast või suurest hulgast sarnastest tehingutest, mis ei ole 
eraldi võetuna olulised. 
 
Kulude arvestus. Tulenevalt mittetulundusühingu eripärast ning arvestades käibe-
maksuarvestuse vajadusi liigitatakse kulud järgmistesse gruppidesse: liikmete teeninda-
mise kulud, ettevõtluse otsesed kulud, mitmesugused tegevuskulud, tööjõu- ja juhtimis-
kulud, kulum, muud kulud. 
 
 
LISA 2. Nõuded ja ettemaksed 
 
kroonides  2007 2006 
   Nõuded liikmete ja ostjate vastu  38 160 30 996 
   Maksude ettemaksed ja tagasinõuded  71 752 30 236 
   Muud lühiajalised nõuded  0 1 840 
   Ettemaksed teenuste eest  57 412 42 793 

Kokku:  167 324 105 865 
 
 
LISA 3. Pikaajalised finantsinvesteeringud 
 
Aruandeperioodil asutati osaühing Maksumaksjate Liidu Kirjastus (registrikood 
11450255). EML on selle ühingu ainuosanik ja tegi asutamisel rahalise sissemakse 
40 000 krooni. Osaühing tegeleb alates 2008. aastast ajakirja MaksuMaksja ning maksu-
seaduste kogumiku kirjastamisega, seoses sellega võttis osaühing üle ajakirja toimetuse 
töötajad ja ajakirja väljaandmisega seotud lepingud. Ajakirja tellimist, müüki ja koju-
kannet korraldab jätkuvalt EML. Finantsinvesteeringu väärtust arvestatakse kapitali-
osaluse meetodil. Kuna osaühing alustas tegevust 2008. aastal, siis on investeering 
bilansis kajastatud soetusmaksumuses. 
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LISA 4. Materiaalne põhivara 
 
kroonides Maa Ehitis Muu Kokku 
Soetusmaksumus 31.12.2006 162 800 3 117 993 221 848 3 502 641 
Soetus  0 0 42 130 42 130 
Mahakandmine 0 0 -68 550 -68 550 

Soetusmaksumus 31.12.2007 162 800 3 117 993 195 428 3 476 221 
Akumuleeritud kulum 31.12.2006 0 152 334 153 093 305 427 
Arvestatud kulum 0 93 540 31 477 125 017 
Mahakantud põhivara kulum 0 0 -68 550 -68 550 

Akumuleeritud kulum 31.12.2007 0 245 874 116 020 361 894 
Jääkmaksumus 31.12.2006 162 800 2 965 659 68 755 3 197 214 
Jääkmaksumus 31.12.2007 162 800 2 872 119 79 408 3 114 327 
 
 
 
LISA 5. Immateriaalne põhivara 
kroonides 
 
Soetusmaksumus 31.12.2006 49 754 

Soetusmaksumus 31.12.2007 49 754 
Akumuleeritud kulum 31.12.2006 2 074 
Arvestatud kulum 11 402 
Akumuleeritud kulum 31.12.2007 13 476 
Jääkmaksumus 31.12.2006 47 680 

Jääkmaksumus 31.12.2007 36 278 
 
 
 
LISA 6. Võlad ja ettemaksed 
 
kroonides  2007 2006 
   Võlad tarnijatele  278 811 378 644 
   Võlad töövõtjatele  391 975 110 545 
   Maksuvõlad  283 547 160 066 
   Saadud ettemaksed  27 872 42 900 
   Tulevaste perioodide tulud  153 973 261 176 
   Muud võlad  0 4 820 
Kokku:  1 136 178 958 151 
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LISA 7. Maksud 
 
kroonides 31.12.2007 31.12.2006 

  Ettemakse Võlg Ettemakse Võlg 

Kinnipeetud tulumaks 0 101 058 0 59 958 
Sotsiaalmaks 0 169 780 0 92 835 
Töötuskindlustusmaksed 0 4 592 0 2 521 
Kogumispensioni makse 0 8 117 0 4 750 
Tulumaks 1 329 0 1 329 0 
Käibemaks 70 423 0 28 907 0 
Maksuintressid 0 0 0 2 

Kokku: 71 752 283 547 30 236 160 066 
 
 
 
LISA 8. Tulud  
kroonides 
 
Liikmemaksutulu: 2007 2006 
     Liitumistasu 68 210 65 920 
     Liikmemaks 4 676 535 4 260 821 

Kokku:  4 744 745 4 326 741 
      

Tulu ettevõtlusest: 2007 2006 
Koolitustegevus 1 749 236 1 775 852 
Infoteenus 62 600 85 900 
Ajakirja müük ja tellimine 164 104 114 956 
Raamatute müük 257 645 43 545 
Muud 60 340 22 683 

Kokku:  2 293 925 2 042 936 
 
 
Infoteenus on riigi ja kohaliku omavalitsuse asutustele mõeldud teenusepakett, millega 
kaasnevad kõik liikmetele suunatud teenused ja soodustused. Ajakirja ja raamatute müük 
sisaldab mitteliikmetele müüdud ning liikmetele soodushinnaga müüdud lisaeksemplare. 
Muude teenuste hulka kuuluvad eelkõige reklaam ja tasuline õigusabi mitteliikmetele. 
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LISA 9. Kulud 
kroonides 
 

Liikmete teenindamise kulud 2007 2006 
Liikmete tasuta nõustamine 1 032 012 354 407 
Tasuta ajakiri liikmetele 919 478 642 621 
Tasuta raamatud liikmetele 244 465 148 463 
Muud 0 37 993 

Kokku  2 195 955 1 183 484 
      
      

Ettevõtluse otsesed kulud 2007 2006 
Koolitustegevuse kulud 1 517 258 1 228 749 
Müüdud ajakirja kulud 162 261 114 956 
Müüdud raamatute kulud 189 667 43 545 
Muud  46 225 0 

Kokku  1 915 411 1 387 250 
      
      

Mitmesugused tegevuskulud 2007 2006 
Bürookulud, sideteenused, bürootarbed 269 369 293 839 
Raamatupidamisteenused ja audit 12 000 151 390 
Hanke- ja teeninduslepingute tasud 0 50 528 
IT ja arvutikulud 140 400 195 379 
Reklaamikulud 856 32 448 
Koolitus, teatmekirjandus, perioodika 84 420 29 459 
Lähetuskulud 9 044 35 628 
Lootusetud nõuded 9 146 13 002 
Kuludesse arvatud käibemaks 73 467 178 971 
Muud kulud 48 838 124 357 

Kokku:  647 540 1 105 001 
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LISA 10. Tööjõu- ja juhtimiskulud 
kroonides 
 
Tööjõukulud 2007 2006 
     Palgakulu 947 102 1 319 774 
     Sotsiaalmaks 312 678 445 082 
     Töötuskindlustus 2 845 4 020 

Kokku  1 262 625 1 768 876 
      

Juhtimiskulud 2007 2006 
     Juhatuse liikmete tasu teenusena 518 700 446 880 
     Nõukoja liikme tasu teenusena 30 000 120 000 

Kokku:  548 700 566 880 
      

Kokku tööjõu- ja juhtimiskulud: 1 811 325 2 335 756 
   
   

Muude kululiikide hulka kuuluvad tööjõukulud 2007 2006 
Liikmete nõustamine 724 432 234 407 
Ajakiri MaksuMaksja (liikmetele) 381 298 286 001 
Ajakiri MaksuMaksja (müük ja tellimine) 67 288 50 471 
Koolitustegevus 394 883 438 351 

Kokku  1 567 901 1 009 230 
 
 
 
LISA 11. Tehingud seotud osapoolte vahel 
 
EML-iga seotud isikud on juhatuse liikmed ja nendega seotud juriidilised isikud.  
 
Seotud isikutele on müüdud kaupu ja teenuseid: 
 
Nimi Kaup/teenus 2007 2006 

IMG Advokaadibüroo OÜ büroo üür 30 000 0 
Eesti Maksuteadlaste Selts büroo ja parkla üür 12 000 2 000 
OÜ Casus büroo üür 6 000 0 

  Kokku 48 000 2 000 
 Võlgnevused 0 0 
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Seotud isikutelt on ostetud kaupu ja teenuseid: 
 
Nimi Kaup/teenus 2007 2006 

IMG Advokaadibüroo OÜ personaliteenus 184 080 12 000 
 lektoritasud 8 000 0 

Eesti Maksuteadlaste Selts lektoritasud 123 993 154 227 
 transporditeenus 1 320 3 110 
 muu teenus 0 6 985 

OÜ Casus raamatud 254 371 0 
 transporditeenus 3 200 0 
 muu teenus 7 500 0 

EMS Maksukonsultatsioonide UÜ autoritasud 42 209 79 553 
 personaliteenus 0 68 000 
 lektoritasud 6 500 0 

EMS Koolituste ja Konsultatsioonide UÜ autoritasud 24 635 0 
 personaliteenus 9 500 0 

OÜ Probil Koolitus personaliteenus 114 000 0 
 audiitoriteenus 12 000 0 

  Kokku 791 308 323 875 
 Võlgnevused 93 664 25 285 
 
 
Lisaks eelnevale on juhatuse liikme tasu teenustasuna makstud järgmiselt: 
 
kroonides Teenustasu Võlgnevus 
Isiku nimi 2007 2006 31.12.2007 31.12.2006 
FIE Lasse Lehis 119 700 0 13 300 0 
OÜ Probil Koolitus 55 860 0 0 0 
OÜ Fortacum 15 960 0 15 960 0 
UÜ Raudjärv & Ko  111 720 159 600 7 980 39 900 
OÜ Heureka Konsultatsioonid  23 940 95 760 0 7 980 
Anri Juhtimisteenuse UÜ  95 760 95 760 7 980 7 980 
EMS Koolituse ja Konsultatsioonide UÜ  95 760 95 760 7 980 7 980 
Kokku 518 700 446 880 53 200 63 840 
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JUHATUSE KINNITUS JA ALLKIRJAD ARUANDELE 
 

Eesti Maksumaksjate Liidu juhatus on koostanud käesoleva majandusaasta aruande ning 
esitanud selle kinnitamiseks liikmete üldkoosolekule 27. märtsil 2008. 
 

• Juhatus kinnitab, et raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud 
arvestusmeetodid on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga. 

• Juhatus kinnitab, et raamatupidamise aastaaruanne kajastab EML 
finantsseisundit, majandustulemusi ja rahavoogusid tõeselt ja ausalt. 

• Juhatus kinnistab, et Eesti Maksumaksjate Liit on jätkuvalt tegutsev 
majandusüksus. 

 
 
 
 
 
 
Juhatuse esimees Lasse Lehis       27.03.2008 
 
 
 
 
Juhatuse liige Jüri Allikalt       27.03.2008 

 
 
 
 
Juhatuse liige Ivo Raudjärv       27.03.2008 

 
 
 
 
Juhatuse liige Tiiu Toots       27.03.2008 

 
 
 
 
Juhatuse liige Erki Uustalu       27.03.2008 

 


